檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

長榮大學　函

地址：71101臺南市歸仁區長大路1號

承辦人：陳伈慧

電話：06-2785123轉6151

傳真：06-2785676

電子信箱：susam@mail.cjcu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年11月24日

發文字號：長大資工字第1066310035號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(6310035A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校資訊工程學系與「台灣資訊安全聯合發展協會」以及

「趨勢科技」聯合主辦「ISDA白帽駭客巡迴入門」，敬請

惠予公告，並轉知貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、白帽駭客是指利用其技術能力來協助組織及企業，加強系

統安全並提醒系統使用者系統有安全漏洞的技術人員。在

網路的世代，擁有白帽駭客的技術力，是企業不可或缺的

人才。

二、本活動為初階課程，只需有基本網路知識（如使用瀏覽器

開啟網站）即可上課，課程中會業師會輔以大量實做，內

容充實有趣。

三、全程參與本活動後，本校資工系會發給參與證書，可做為

個人申請佐證用。歡迎對本校有興趣，或是想申請資訊相

關科系的高三生參與。

四、活動時間：2017年12月02日（六）13：00-18：00。

五、地點：本校計算機網路中心一樓教室。

六、開始報名：2017年11月15日，截止報名：2017年11月27日

7

高雄市立左營高級中學 1061127

*10670978500*

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，請上http：//bit.ly/白帽報名。

正本：國立新化高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南家齊

高級中等學校、國立岡山高級中學、高雄市立左營高級中學

副本：本校資訊工程學系 2017-11-27
08:12:47